博多旧市街ライトアップウォーク2023千年煌夜

内覧会のご案内

福岡市政担当記者各位
福岡経済記者クラブ加盟社各位

令和５年10月25日

11月２日(木)から５日(日)の会期前に、下記のとおり報道関係者様向けに内覧会を実施い
たします。ぜひご取材いただき、市民の皆様への広報にご協力ください。

記
日 時 ： 令和５年11月１日(水) 18：00～19：00
会 場 ： 東長寺、承天寺
【タイムスケジュール（予定）】
17：30 受付開始
19：00 撮影終了・撤収完了 ※19時から招待客の内覧会を行いますので、時間厳守でお願いします。

※事前申込みをお願いしております。別紙【申込書】をご記入の上、FAXまたはemailで
10月30日(月)までにご提出ください。

博多ライトアップウォーク実行委員会
（博多区総務部企画振興課内）

MAP

★★
受付受付

「FAMトリップ2023」の内覧会視察
総合監修照明デザイナー松下美紀氏による英語ガイドを予定しています。
場所：承天寺 時間：18:20～18:50（終了後、質問対応あり）

※11月2日～5日のイベントに、福岡市在中のウクライナ避難民の方々を招待します。
避難民のダンサー・歌手によるステージや、ウクライナのお菓子やお守りの販売も予定しています。

【お問い合わせ先】
リリース内容に関するお問い合わせ
博多ライトアップウォーク実行委員会事務局（博多区企画振興課）
担 当：島野・小山田 TEL：092-419-1012

イベントの詳細については公式HP
または別添のチラシをご覧ください！

イベントについてのお問い合わせ
インフォメーションセンター
TEL：092-710-4467

音声ガイドアプリ「SARF」にライトアップウォークが登場！
会場を巡りながら、演出内容の解説を聞くことができます。
※内覧会で体験いただけます。

アプリのダウンロードはこちらから
【App Store】 【Google Play】

内覧会申込書

本書を FAX（092-434-0053）
または email（hakatanomiryoku@city.fukuoka.lg.jp）で
10月 30日（月）までに送付してください。
博多ライトアップウォーク実行委員会事務局（博多区企画振興課） 行き

【内覧会以外のご取材について】
・会期中（11/2～11/5）の取材につきましては、個別に調整させていただきますので、
併せてお申し込みください。

申込日 令和５年    月    日

貴 社 名

参加人数

代表者氏名

代表者
連絡先

  ― ―

代表者
Ｅ-ｍａｉｌ

媒体名

※放送・掲載予定日が決まっておりましたらご記入ください
その他（ご要望などありましたら記載してください）

	ウクライナ調整　内覧会リリース案
	スライド番号 1

	内覧会申込書
	博多旧市街ライトアップォーク2023チラシ
	スライド番号 1
	スライド番号 2